урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"Відповідно до п.п. 1 п. 19 Постанови №1178 - «1)
зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника;»
Договірна ціна за договором складає 43 343, 66 грн.
( Сорок три тисячі триста сорок три грн. 66 коп.)
без ПДВ.
Фінансування по КПКВКМБ 1217461 в сумі 23 343,
66 грн. (Двадцять три тисячі триста сорок три грн.
66 коп.).
Зменшити фінансування по КПКВКМБ 1217691 на 7
243, 99 грн. (Сім ти-сяч двісті сорок три грн. 99
коп.) та встановити фінансування по КПКВКМБ
1217691 в сумі 12 756, 01 грн. (Дванадцять тисяч
сімсот п’ятдесят шість грн. 01 коп.).
Встановити суму договору 36 099, 67 грн. (Тридцять
шість тисяч дев’яносто дев’ять грн. 67 коп.) без
ПДВ."